
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XI – Nº 130/2017 – 16 de Agosto de 2017 
 

1/1 

Ocorrência: GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO OU CONCURSO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

DEISE SANTOS BONIFACIO 2257754 CCAAB 14/3/2017 a 27/4/2017 23007.010611/2017-58 DEFERIDO 

ELIENE GOMES DOS ANJOS 2075301 CCAAB 25/4/2017 23007.018844/2017-07 DEFERIDO 

ERICO GONÇALVES DE FIGUEIREDO 1554191 CETENS 30/1/2017 a 03/2/2017 23007.005284/2017-12 DEFERIDO 

JACSON MACHADO NUNES 1742427 CETENS 08/11/2016 a 05/12/2016 23007.004674/2017-75 DEFERIDO 

MARIA VANDERLY ANDREA 1380979 CCAAB 24/4/2017 a 26/4/2017 23007.010603/2017-10 DEFERIDO 

TEOFILO ALVES GALVÃO FILHO 2126857 CETENS 06/2/2017 a 08/2/2017 23007.008175/2017-57 DEFERIDO 

VINICIUS DE AMORIM SILVA 1993763 UFSB 29/1/2017 a 02/2/2017 23007.008511/2017-61 DEFERIDO 

 

Ocorrência: LICENÇA PATERNIDADE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

LEANDRO CERQUEIRA SANTOS 1552145 CETEC 06 a 10/7/2017 23007.016730/2017-14 DEFERIDO 

 

PORTARIA Nº 672, DE 10 DE AGOSTO DE 2017 
 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro nos artigos 150 a 153 do Regimento Geral da UFRB, considerando 

o relatório da comissão instituída pela Portaria nº 1.188/2016, constante no documento nº 23007.001377/2017-78, RESOLVE: 
 

Art. 1º - Instaurar a comissão de sindicância composta pelos servidores JILVAN LEMOS DE MELO, matrícula SIAPE nº 1878419; CLÁUDIA TELLES GODOY, matrícula SIAPE nº 2663815; e JOABE 
SANT'ANA DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1751358; para, sob a presidência do primeiro, no prazo de 30 (trinta) dias, apurarem os fatos narrados no documento nº 23007.001377/2017-78. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Silvio Luiz de Oliveira Soglia 


